
ΘΕΜΑ 2ο 
«Ορισμός προϊσταμένων ολιγοθεσίων δημοτικών σχολείων και νηπιαγωγείων» 

(9414/9415/26-09-2012) 
 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του  άρθρου 15 και 25, του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010) 
τ. Α’ «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων 
αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».  

2. Την αριθ. πρωτ. Φ.10/Ε/8741/17-9-2012 πρόσκληση του Διευθυντή 
Εκπαίδευσης Π.Ε. Βοιωτίας με θέμα «Διαδικασίες επιλογής και 
τοποθέτησης προϊσταμένων ολιγοθεσίων δημοτικών σχολείων και 
νηπιαγωγείων». 

3. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών και τα βιογραφικά τους 
σημειώματα 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ ό φ ω ν  α 

τον ορισμό των παρακάτω εκπαιδευτικών ως προϊσταμένων σχολικών μονάδων: 

Α. ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΓ/ΤΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

ΕΛΕΩΝΑ 3/θ ΚΙΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 21/6/2013 

ΕΛΛΟΠΙΑΣ 2/θ ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1/9/2012 - 21/6/2013 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 2/θ ΤΣΙΑΠΛΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1/9/2012 - 21/6/2013 

ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ 2/θ ΓΙΑΝΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 21/6/2013 

ΞΗΡΟΝΟΜΗΣ 2/θ  ΠΗΡΟΥΝΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 1/9/2012 - 21/6/2013 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 2/θ ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 6/9/2012 - 21/6/2013 

Σ.Σ.ΟΙΝΟΗΣ 2/θ ΠΑΡΘΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 6/9/2012 - 21/6/2013 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ 3/θ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 6/9/2012 - 21/6/2013 

ΥΠΑΤΟΥ 2/θ ΜΑΜΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 21/6/2013 

ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑΣ 3/θ ΚΥΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2011 - 31/7/2015 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 3/θ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 1/9/2012 - 31/7/2015 

ΡΩΜΕΙΚΟ  1/θ ΒΑΝΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΟΝΙΜΗ 4/9/2012 - 21/6/2013 

Β. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΡΓ/ΤΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 2/θ ΝΤΕΛΛΑ ΑΣΗΜΩ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 31/7/2015 

ΑΓ. ΤΡΙΑΔΑΣ 1/θ ΚΑΡΑΓΓΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 6/9/2012 - 21/6/2013 

ΔΑΥΛΕΙΑΣ 1/θ ΖΗΡΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 21/6/2013 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 1/θ ΚΟΥΤΡΑ ΕΛΕΝΗ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 21/6/2013 

ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 10ο 2/θ ΣΤΑΘΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 21/6/2013 

1ο ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ  1/θ ΔΟΥΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 21/6/2013 

2ο ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ  2/θ ΒΛΑΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 21/6/2013 

ΠΑΡ. ΔΙΣΤΟΜΟΥ 2/θ ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 31/7/2015 



ΠΑΥΛΟΥ 1/θ ΓΑΛΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 21/6/2013 

ΣΤΕΙΡΙΟΥ  1/θ ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 21/6/2013 

ΣΩΛΗΝΑΡΙΟΥ 1/θ ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 21/6/2013 

ΧΑΙΡΩΝΕΙΑΣ  1/θ ΚΛΑΡΟΥΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 21/6/2013 

1ο ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 2/θ ΜΙΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 21/6/2013 

3o ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 2/θ ΚΟΘΡΗ ΣΟΦΙΑ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 31/7/2015 

3ο ΘΗΒΑΣ 2/θ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 31/7/2015 

8ο  ΘΗΒΑΣ 1/θ ΔΡΑΚΩΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 21/6/2013 

ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 1/θ ΠΛΑΚΙΑ  ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 6/9/2012 - 21/6/2013 

ΑΕΡ. ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1/θ ΗΛΙΑΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 21/6/2013 

ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 1/θ ΚΟΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 21/6/2013 

ΑΡΜΑΤΟΣ 1/θ ΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 6/9/2012 - 21/6/2013 

ΑΣΚΡΗΣ 1/θ ΚΑΣΕΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 21/6/2013 

ΑΣΩΠΙΑΣ 1/θ ΑΓΝΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 6/9/2012 - 21/6/2013 

ΔΗΛΕΣΙΟΥ 2/θ ΜΠΛΙΑΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 31/7/2015 

ΔΟΜΒΡΑΙΝΑΣ 1/θ ΚΑΛΚΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 6/9/2012 - 21/6/2013 

ΕΛΕΩΝΑ 1/θ ΣΑΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 6/9/2012 - 21/6/2013 

ΕΛΛΟΠΙΑΣ 1/θ ΖΑΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 21/6/2013 

ΘΕΣΠΙΩΝ 1/θ ΛΙΑΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 21/6/2013 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1/θ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΖΩΗ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 21/6/2013 

ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟΥ 1/θ 
ΚΑΡΥΔΗ-

ΠΥΡΟΥΝΑΚΗ 
ΑΝΝΑ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 21/6/2013 

ΚΑΣΤΡΟΥ 1/θ ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗ ΟΛΓΑ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 21/6/2013 

ΚΟΚΚΙΝΟΥ 1/θ ΝΙΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 21/6/2013 

ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ 1/θ ΚΑΨΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 6/9/2012 - 21/6/2013 

ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 1/θ ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 6/9/2012 - 21/6/2013 

ΝΕΟΧΩΡΑΚΙΟΥ 1/θ ΛΙΑΣΚΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 21/6/2013 

1ο ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 2/θ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 6/9/2012 - 21/6/2013 

2ο ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 1/θ ΤΖΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 6/9/2012 - 21/6/2013 

ΠΛΑΤΑΙΩΝ 1/θ ΓΡΟΥΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 21/6/2013 

ΠΥΛΗΣ 1/θ ΕΞΑΡΧΟΥ ΑΝΡΔΟΝΙΚΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 6/9/2012 - 21/6/2013 

Σ.Σ.ΟΙΝΟΗΣ 1/θ ΒΑΡΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 21/6/2013 

ΣΚΟΥΡΤΩΝ 2/θ ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 6/9/2012 - 21/6/2013 

ΤΑΝΑΓΡΑΣ 1/θ ΧΑΣΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 21/6/2013 

ΥΠΑΤΟΥ 1/θ ΔΑΜΗΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΝΙΜΗ 1/9/2012 - 21/6/2013 
 


